ZAWIADOMIENIE
 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot. zapytania o cenę na wykonanie usługi polegającej na określeniu wzrostu wartości nieruchomości stanowiącej różnicę między wartością nieruchomości określoną przy uwzględnieniu przeznaczenia terenu obowiązującego po zmianie planu miejscowego a wartością określoną przy uwzględnieniu przeznaczenia terenu obowiązującego przed zmianą tego planu – dotyczy niżej wymienionych nieruchomości, stanowiących działki: 

- nr 240/111, wraz z udziałem wynoszącym 1/28 części w nieruchomości stanowiącej działkę nr 240/113, obręb 11 położonej w Lęborku przy ul. Teligi

- udział wynoszący 1081/10000 w nieruchomości stanowiącej działki nr 52 i 51, obręb 11 położonej  w Lęborku przy ul. Kościuszki,

- 11 udziałów związanych z lokalami mieszkalnymi położonymi na nieruchomości stanowiącej działkę nr 189/78, obręb 11, położonej w Lęborku przy ul. Łasaka 2


- nr 52/20, wraz z udziałem wynoszącym 1/12 części w nieruchomości stanowiącej działkę nr 52/11, obręb 13 położonej w Lęborku przy ul.Buczka


- udział wynoszący 673/10000 w nieruchomości stanowiącej działkę nr 116/2, obręb 11 położonej w Lęborku przy ul.Mieszka I 15-15A

     Zamawiający – Gmina Miasto Lębork zawiadamia, że w w/w postępowania wpłynęły oferty: 

	Numer 

oferty
	Firma lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena brutto
	Ilość uzyskanych punktów

	1.
	Kancelaria Wyceny i Obsługi Nieruchomości

Wojciech Deska

Krępa Kaszubska 81A 84-351 Nowa Wieś Lęborska
	4.000,00 zł
	62,50

	2.
	Nieruchomości Senwicki 

ul.Spokojna 6, 83-340 Sierakowice
	2.500,00 zł
	100

	3.
	Wycena Nieruchomości

Danuta Kluka

ul.Kotarbińskiego 13A/5 82-200 Malbork
	3.444,00 zł
	72,59


Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty

Jedynym kryterium wyboru oferty była najniższa cena.

Działając zgodnie z art.92 Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w prowadzonym postępowaniu w trybie zapytanie o cenę wybrano ofertę nr 2 firmy – 

Nieruchomości Senwicki 

ul.Spokojna 6 

83-340 Sierakowice 

Wykonawca zaoferował najniższą wartość zamówienia.

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana nie wcześniej niż 02.03.2016r.  zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 oraz  ust.2 pkt 3 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych.

